^Ог°"
(должность лица, документ,.. иаиК'
ц ■'* * ■
КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИЙ Г СЛАВ ГОРОДА?
_______________________осуществляющего функции и полномочия уч{
—/А/—W"
ювание органа,
&

Всего страниц _______4
Н.В, Коломиец
(расшифровка подписи)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 и 12
Итого по коду целевой субсидии
33070
73760
06099
002 X X X X X 0.00 0.00 30 720.62 30 720.62 30 720.62
Итого по коду целевой субсидии
33041
29990
01471
000 X X X X X 0.00 0.00 42 312.53 42 312.53 42 312.53
Итого по коду целевой субсидии
33070
23710
0S094
000 X X X X X 0.00 0.00 10 487.02 10 487.02 10 487.02
Всего 0.00 0.00 1 506 931.45 1 506 931.45 1 506 931.45
Руководитель
(уполномоченное лицо) (ДОЛЖНОСТЬ)
Руководитель финансово-экономической службы
(уполномоченное лицо)
Ответственный исполнитель
" 22 ” декабря 2022 г.
■»
Л.В. Юткина
(расшифровка подписи)
М.С. Нестеренко
(фамилия, инициалы)
Главный бухгалтер
(должность) (телефон)
ОТМЕТКА ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОРГАНА ФЕДЕРАЛЬНОГО КАЗНА ЧЕЙСТВА
I О ПРИНЯТИИ НА СТОЯЩИХ СВЕДЕНИЙ
■ I
| Ответственный исполнитель Специалист-эксперт_______________ Николюк Е. В.
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)
I I
" 22 " декабря 20 22 г.
■ ------ ------------ ------- ------ I
Номер страницы 4